
Rada Miejska w Choszcznie 

ul. Wolności 24 

73-200 CHOSZCZNO 

tel. 95 765 27 31 UCHWAŁA NR II/14/2024 

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Choszcznie. 

Na podstawie art.25 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) 
w związku z $ 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. 
z 2000 r. Nr 66, poz. 800 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

$ 1. Upoważnia się Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej - Panią Anettę Bikowską, aw razie jej 
nieobecności Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej - Pana Kazimierza Czapiewskiego do wystawiania 
polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Choszcznie. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

$ 3. Traci moc Uchwała Nr III/21/2018 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 
upoważnienia Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Choszcznie. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: EFDB2D8E-9D7A-4645-B921-4722D7AB5525. Uchwalony Strona |


